ДЕПАРТАМЕНТ СТРОИТЕЛЬСТВА, АРХИТЕКТУРЫ,

ТЕХНИЧЕСКОГО И ЭКОЛОГИЧЕСКОГО

КОНТРОЛЯ МЭРИИ ГОРОДА МАГАДАНА

(ДЕПАРТАМЕНТ САТЭК МЭРИИ Г. МАГАДАНА)

П Р И К А З

«____»_________2022г.                                             № ___________
г. Магадан

Об утверждении ведомственного перечня отдельных видов товаров, работ,

услуг, их потребительские свойства и иные характеристики, закупаемых

департаментом САТЭК мэрии города Магадана

Руководствуясь постановлением мэрии города Магадана от 19.12.2018 N

3796 «Об утверждении требований к порядку разработки и принятия правовых

актов о нормировании в сфере закупок для обеспечения нужд муниципального

образования «Город Магадан», содержанию указанных актов и обеспечению их

исполнения», в соответствии с пунктом 2 части 4 статьи 19 Федерального закона

от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ,

услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», в целях по-

вышения эффективности бюджетных расходов и организации процесса бюджет-

ного планирования при осуществлении закупок товаров (работ, услуг) для обес-

печения функций департамента САТЭК мэрии города Магадана,

приказываю:

1. Признать утратившим силу приказ департамента САТЭК мэрии города

Магадана от 28.05.2021 № 377 «Об утверждении ведомственного перечня от-

дельных видов товаров, работ, услуг, их потребительские свойства и иные ха-

рактеристики, закупаемых департаментом САТЭК мэрии города Магадана».

2. Утвердить ведомственный перечень отдельных видов товаров, работ,

услуг, их потребительские свойства и иные характеристики, закупаемых депар-

таментом САТЭК мэрии города Магадана согласно приложению к настоящему

приказу.

3. Контрактным управляющим (Радько, Слуцкая) в течение 7 рабочих дней

со дня подписания настоящего приказа разместить Перечень в единой информа-

ционной системе в сфере закупок.

2

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника

организационно-технического отдела департамента (Шевченко).

Руководитель                            Н.В. Горностаева